MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E RECURSOS HUMANOS - REGIONAL JATAÍ

OFÍCIO CIRCULAR Nº 17/2021/CODIRH-REJ/REJ/UFG

Processo nº 23070.055111/2021-68
Jataí, 14 de outubro de 2021.

Aos Gestores e demais servidores da Universidade Federal de Jataí,

Assunto: Encaminhamento da Portaria 737/2021 para ampla divulgação

Prezados (as)
A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, encaminha para conhecimento e

ampla divulgação a Portaria 737/2021 (2415085), publicada em 08 de outubro de
2021, que normatiza no âmbito da UFJ a Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME Nº 90
de 28 de setembro de 2021.

A portaria Estabelece orientações para a continuidade do retorno gradual
e seguro ao trabalho presencial das atividades administrativas na Universidade
Federal de Jataí.

Os anexos I, II e III estão disponíveis para download no link:
https://codirh.jatai.ufg.br/p/14617-formularios

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Hânstter Hállison Alves Rezende,
Pró-Reitor Pro Tempore, em 14/10/2021, às 16:00, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2415074 e o código CRC BB8B459E.

Rua Riachuelo, n. 1530, Unidade Riachuelo - Bairro Setor Samuel Graham - Telefone:
(64)3606-8102

CEP 75804-020 Jataí/GO - https://www.ufg.br/
protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23070.055111/2021-68 SEI nº 2415074

OFÍCIO CIRCULAR 17 (2415074)         SEI 23070.055111/2021-68 / pg. 1

https://codirh.jatai.ufg.br/p/14617-formularios
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	OFÍCIO CIRCULAR 17 (2415074)